התחייבות
הנאשמת תחתום תוך 30 ימים מהיום במזכירות בית המשפט על התחייבות בסך 4000 ₪ שלא לעבור במשך 3 שנים

עבירה של: נהיגה ללא רישיון רכב תקף ונהיגה ללא רישיון נהיגה תקף למעלה משנתיים.
זכות ערעור לבית המשפט המחוזי מרכז תוך 45 ימים מהיום.

ניתנה והודעה היום י"ז טבת תשע"ח, 04/01/2018 במעמד הנוכחים.